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Chrzest jachtu Łomianki

W 2018 roku do floty Stowarzyszenia Jachtklubu Łomianki dołączył jacht żaglowy typu
Sasanka 660, który będzie wykorzystywany głównie do szkolenia i zajęć żeglarskich z
młodzieżą z terenu Gminy Łomianki.

W 2018 roku do floty  Stowarzyszenia Jachtklubu Łomianki dołączył  jacht żaglowy typu Sasanka 660,
który będzie wykorzystywany głównie do szkolenia i zajęć żeglarskich z młodzieżą z terenu Gminy
Łomianki. Jacht udało się kupić dzięki częściowemu wsparciu finansowemu, jakiego udzieliła Gmina
Łomianki. 
Stowarzyszenie Jachtklub Łomianki powołało Maszoperię jachtu Sasanka, czyli grupę  osób w wieku do
26 lat, którzy mają za zadanie opiekować się tym jachtem, realizować na nim różne projekty dla
swoich rówieśników oraz doskonalić swoje umiejętności żeglarskie.

Jacht ma jeszcze jeden ważny cel – promować Miasto i Gminę Łomianki. Na burcie znajduje się herb
Łomianek, a pod salingiem powiewa bandera Łomianek. Od tego roku jacht będzie pływał pod nową
nazwą.
 
Ceremonia chrztu jachtu odbyła się 30 kwietnia na jeziorze Dziekanowskim. Pani Burmistrz Łomianek 
Małgorzata   Żebrowska – Piotrak, w trakcie ceremonii wypowiedziała słowa:  „ Nadaję Tobie imię
Łomianki 3” . Po tych słowach bandera Łomianek została podniesiona pod saling. 

W ceremonii chrztu jachtu uczestniczyli również Zastępca Burmistrza ds. społecznych Witold Gawda,
Sekretarz  UM Artur Gajowniczek,  przedstawiciele Stowarzyszenia Jachtklubu Łomianki oraz okoliczni
mieszkańcy.

Mamy nadzieję, że na jachcie Łomianki 3 młodzi ludzie z terenu Gminy Łomianki będą mieć większą
możliwość rozwijania swoich zainteresowań oraz zdobywania odpowiedniego doświadczenia i nowych
umiejętności. 

W tym roku jacht Łomianki 3 prowadzony przez młodych sterników,  weźmie udział w wyjątkowej
wyprawie -rejsie z Nieporętu na Mazury rzekami Narwią  i Pisą. Trasa trudna i bardzo wymagająca a
średni wiek sterników nie przekracza 19 lat. Wyprawę dofinansował UM w Łomiankach. 

Za bezinteresowną pomoc w trakcie chrztu jachtu dziękujemy Panom Leszkowi Lewkowiczowi i
Henrykowi Zielińskiemu oraz wszystkim, którzy przyczynili się do powodzenia tego przedsięwzięcia.
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